Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.и, il2/| лЬ -/,/4f

об у,гратившим силу постановлении администрации
МР <Сухиничский район>> от 15.12.2020

ЛЪ 1032 <Об утверждении Порялка и условий
заключения соглашений о защиl,е и

поощрении капиталовложений со стороны
мунициПального района <<Сухиничский район>>

РуководствуясЬ Федера-гlьным законом оТ 0|.04.2020 Ns 69-ФЗ (о защите и

поошрении капитаJIовлоrкений в Российской Федерации>, Уставом

муниципального района ксухиничский район>, администрация мр
кСухиничский район> ПОСТАНОВJUIЕТ:

i. Считать утратившим силу постановление администрации мр
<Сухиничский районi> от |5.1,2.2о2О N9 1032 коб утверждении Порядка и

условий заключения соглашений о защите и tIоощрении капитаJIовложений со

стороны муниципального района кСухиничский район>>.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и

подлех(ит размещению на офичиальном сайте муниципального района

<Сухиничский район)).
з. Контроль за исполнением настоящего гlостановления оставляю за собой,

Глава администрации
муниципального района
<<Сухиничский район>

ъ
А.С. Колесников

уýIЕпrФ,

t_-